
  

 

VASTINE, 10.3.2026 

Dnro: TRE: 3982/11.01.02/2025 

 

TAMPEREEN KAUPUNGIN YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANOMAISEN VASTINE 

REMEO REFINING OY:N RUSKON JÄTELAITOKSEN HAJUSELVITYSPÄÄTÖKSESTÄ 

TEHTYYN VALITUKSEEN 

Laitoksen ympäristölupatilanne ja vastinepyyntö 
Ruskon jätteenkäsittelylaitoksella oli Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston myöntämä ympä-

ristölupa (139/2015/1, annettu 26.8.2015), jota oli muutettu Vaasan hallinto oikeuden päätöksellä 

(17/0544/3, annettu 24.11.2017). Lupa oli myönnetty aiemmin alueella toimineelle Delete Finland 

Oy:lle, ja ympäristölupa oli oikeuksineen ja velvoitteineen siirretty Remeo Refining Oy:lle 

30.6.2022. 

Tampereen kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen ja Pirkanmaan ELY-keskuksen tekemien 

aloitteiden ja toiminnanharjoittajan toimittamien lisäselvitysten perusteella aluehallintovirasto 

muutti lainvoimaista ympäristölupaa 28.12.2022 tekemällään päätöksellä (207/2022). Lupa oli tul-

lut muutetussa muodossa lainvoimaiseksi Vaasan hallinto-oikeuden päätöksellä 5.12.2023. 

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto teki 28.11.2025 ympäristönsuojelulain 93 §:n mukaisen 

ympäristöluvan peruuttamista koskevan päätöksen Pirkanmaan ELY-keskuksen 2.12.2024 tekemän 

aloitteen perusteella. Päätöksellä peruttiin voimassa olleet ympäristölupapäätökset. Päätös tulee 

voimaan lainvoimaiseksi tultuaan. Remeo Refining Oy on valittanut Vaasan hallinto-oikeudelle 

aluehallintoviraston tekemästä päätöksestä 5.1.2026. 

Ympäristölupapäätöksen lupamääräyksessä 51 edellytettiin, että luvan haltija toimittaa viimeistään 

31.12.2023 aluehallintovirastolle hajun leviämistä koskevan leviämismallinnukseen perustuvan sel-

vityksen. Aluehallintovirasto voi selvityksen perusteella muuttaa ympäristöluvassa annettuja mää-

räyksiä. 

Remeo Refining Oy toimitti hajuselvityksen ja sitä täydentävät tiedot aluehallintovirastolle. Tam-

pereen kaupungin ympäristönsuojelusuojeluviranomainen lausui hajuselvityksestä aluehallintovi-

rastolle 27.5.2025. Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto teki 28.11.2025 päätöksen, jolla se hyl-

käsi Remeo Refining Oy:n toimittaman hajuselvityksen. Remeo Refining Oy on valittanut Vaasan 

hallinto-oikeudelle aluehallintoviraston tekemästä päätöksestä 5.1.2026. 

Vaasan hallinto-oikeus pyytää Tampereen kaupungin ympäristönsuojelusuojeluviranomaisilta vas-

tinetta Ruskon laitoksen hajuselvityksen hylkäämispäätöstä koskevasta Remeo Refining Oy:n vali-

tuksesta. Vastine pyydetään antamaan 18.3.2026 mennessä. Asian diaarinumero Vaasan hallinto-

oikeudessa on 10/03.04.04.04.19/2026. 
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Remeo Refining Oy:n valitus AVI:n hajuselvityksen hylkäämistä koskevasta pää-

töksestä 
Remeo Refining Oy katsoo 5.1.2026 tekemässään valituksessa, että aluehallintoviraston päätös on 

lainvastainen ja virheellinen. Remeo Refining Oy vaatii, että Vaasan hallinto-oikeus: 

1. Ensisijaisesti kumoaa aluehallintoviraston päätöksen 28.11.2025 lainvastaisena ja virheelli-

senä sekä hyväksyy hajuselvityksen ympäristöluvan lupamääräyksessä 51 tarkoitetuksi sel-

vitykseksi. 

2. Toissijaisesti kumoaa aluehallintoviraston päätöksen 28.11.2025 lainvastaisena ja virheelli-

senä sekä palauttaa lupamääräyksen 51 hajuselvitystä koskevan asian lupa- ja valvontavi-

rastolle uudelleen käsiteltäväksi. Asian uudelleen käsittelyssä lupa- ja valvontaviraston tu-

lee tarvittaessa selvittää ja arvioida, miten laitoksen toimintaa ohjaavaa ympäristölupaa tu-

lee muuttaa ja täydentää YSL 54 §:n edellyttämällä tavalla. 

Remeo Refining Oy perustelee valitustaan sillä, että selvityksen tulokset on ilmoitettu vaaditussa 

muodossa siten, että lupamääräyksen 38 toteutuminen voidaan todentaa ja ulkopuolinen asian-

tuntija on laatinut selvityksen. Selvitys perustuu Remeo Refining Oy:n mukaan toiminnan todellisiin 

hajupäästölähteisiin, tavanomaisiin toimintahäiriöihin ja enimmäisvarastointimääriin, ja selvitys si-

sältää suunnitelman hajun torjuntatoimenpiteistä ja niiden toteuttamisaikataulusta. 

Tampereen kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen vastine 
Tampereen kaupungin yhdyskuntalautakunnan ympäristö- ja rakennusjaosto esittää vastineen va-

lituksessa esitettyihin vaatimuksiin ja viittaa valituksen alaisen Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallinto-

viraston päätökseen perusteluineen sekä hajuselvityksestä 27.5.2025 antamaansa lausuntoon. Ym-

päristö- ja rakennusjaosto toteaa vastineenaan, että Remeo Refining Oy:n valitus ja vaatimukset on 

hylättävä ja Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston päätös, jolla on hylätty Remeo Refining Oy:n 

Ruskon jätteenkäsittelylaitosta koskeva hajuselvitys ympäristöluvan 51 mukaiseksi selvitykseksi, on 

pidettävä voimassa. 

Remeo Refining Oy:n teettämän hajuselvityksen mukaan hajulle asetetut raja- ja tavoitearvot ylit-

tyvät joillakin asuinkiinteistöillä, laitoksen viereisellä virkistysalueella sekä virkistyskyseen käytet-

tävällä viljelypalsta-alueella. Tampereen kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen ei pidä tätä 

hyväksyttävänä. Raja- ja tavoitearvot ylittyvät, vaikka on todennäköisempää, että tehty hajuselvitys 

antaa hajupäästöstä, hajun leviämisestä ja hajuhaitasta aliarvion kuin yliarvion.  

Hajuselvityksen lähtötiedoissa on merkittävää epävarmuutta: hajupäästöä on mitattu laitosalueella 

jätekasoista, joiden viipymä on ollut lyhempi kuin mikä olisi luvan mukaan mahdollista ja mittaus-

ajankohta on ollut syksyn viileä aika lämpimimmän ajan sijaan. Remeo Refining Oy vetoaa valituk-

sessaan siihen, että ei ole tarkoituksenmukaista mitata hajupitoisuutta lämpimään aikaan maksi-

miviipymällä ja suurimmalla mahdollisella varastointimäärällä, koska lupapäätöksessä on edelly-

tetty, että varastointimäärät pidetään mahdollisimman pieninä ja varastointiaika mahdollisimman 

lyhyenä. Tampereen kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen toteaa, että vaikka nopea varas-

tokierto on lupapäätöksessä edellytetty tavoite, ympäristöluvan mukaan on mahdollista varastoida 

hakemuksen/täydennyksen mukaiset maksimivarastointimäärät ja maksimivarastointiajat. Myös 

laitoksen toimintahistoria osoittaa sen, että varastomäärät ovat olleet lähellä maksimivarastoja, 

jopa ylittäneet ne, ja varastojen viipymät ovat olleet pitkiä. Näin ollen on perusteltua, että selvitys 

olisi tehty hajupitoisuuksilla, jotka olisi otettu pitkään varastossa olleesta jätteestä. 

Remeo Refining Oy tuo valituksessaan esille, että Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston 

28.12.2022 tekemässä päätöksessä, jolla Ruskon laitoksen ympäristölupaa muutettiin, on todettu, 
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ettei Ruskon käsittelylaitoksen toiminnasta ole aiheutunut Tampereen kaupungin ympäristönsuo-

jeluviranomaisen aloitteessa esitettyä kiellettyä seurausta. Remeo Refining Oy nostaa asian esille 

valituksessa haju- ja viihtyisyyshaitan yhteydessä. Tampereen kaupungin ympäristönsuojeluviran-

omainen toteaa, että Remeo Refining Oy:n valituksessa asia on irrotettu alkuperäisestä yhteydes-

tään. Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston 28.12.2022 tekemässä päätöksessä on todettu, 

että kielletyllä seurauksella tarkoitetaan luvan muuttamisperusteiden yhteydessä ympäristönsuo-

jelulain esitöiden mukaan maaperän ja pohjaveden pilaamiskieltoa. Remeo Refining Oy:n käyttämä 

perustelu haju- ja viihtyisyyshaitan yhteydessä on siten virheellinen. Mitä tulee siihen, onko toi-

minta aiheuttanut maaperän tai pohjaveden pilaantumista, niin asiaa ei ole selvitetty, vaan se tulee 

selvitettäväksi viimeistään toiminnan lopettamisen yhteydessä. Yleiseen toimialaa koskevaan tie-

tämykseen perustuen on todennäköistä, että jätteenkäsittelylaitoksen piha-alueella maaperä on 

ainakin paikoittain pilaantunut.  

Lopuksi 

Tampereen kaupungin yhdyskuntalautakunnan ympäristö- ja rakennusjaosto toteaa, että valituk-

sessa ei ole tuotu esille sellaisia uusia asioita, joita ei olisi jo huomioitu 28.11.2025 annetussa pää-

töksessä. Näin ollen ympäristö- ja rakennusjaosto vaatii, että Remeo Refining Oy:n valituksen vaa-

timukset hylätään. 
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